EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.056/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: GRÁFICA E PAPELARIA NOSSA SENHORA DO CARMO

LTDA, CNPJ sob nº 26.579.537/0001-41.

OBJETO: Aquisição parcelada de material de consumo administrativo, expediente,

didático e artigos de artesanato, destinados as atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 121.043,65 (cento e vinte e um mil, quarenta e três reais e

sessenta e cinco centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/013/2023.

PRAZO: 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 28 de março 2023.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.057/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA

LTDA (ACLIMP), CNPJ sob nº 43.188.266/0001-12.

OBJETO: Aquisição parcelada de material de consumo administrativo, expediente,

didático e artigos de artesanato, destinados as atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 108.769,53 (cento e oito mil, setecentos e sessenta e nove reais

e cinquenta e três centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/013/2023.

PRAZO: 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 28 de março 2023.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA